

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 151 Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE Central de Abastos Le?n de los Aldama Guanajuato C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	11/11/2022	Fecha Entrega:	11/11/2022
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO LEON // ENTREGA 11 NOV
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 1810-P C.Eco: 1810-P	CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR) Opc: Desc:	27	CAJA		\$504.00	\$13,608.00
C.Fab: 1901 C.Eco: 1901	BASTON DE MADERA CON ROSCA, 7/8 X1.20 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	43	ATA		\$309.60	\$13,312.80
C.Fab: 1901-M C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	16	CAJA		\$448.80	\$7,180.80
C.Fab: 1901-M C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	6	CAJA		\$448.80	\$2,692.80
C.Fab: 1901-M C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	6	CAJA		\$448.80	\$2,692.80

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 1901-M C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	12	CAJA		\$448.80	\$5,385.60
C.Fab: 1904 C.Eco: 1904	BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA 3/4, 7/8 X1.20 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	21	ATA		\$676.80	\$14,212.80
C.Fab: 1905 C.Eco: 1905	BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA, 1.50 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	9	ATA		\$868.80	\$7,819.20
C.Fab: 1905-F C.Eco: 1905-F	BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8" Y PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	7	CAJA		\$1,281.60	\$8,971.20
C.Fab: 1905-M C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	19	CAJA		\$516.00	\$9,804.00
C.Fab: 1905-M C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	28	CAJA		\$516.00	\$14,448.00
C.Fab: 1905-M C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	68	CAJA		\$516.00	\$35,088.00
C.Fab: 1906-F C.Eco: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	3	CAJA		\$1,497.60	\$4,492.80
C.Fab: 1906-F C.Eco: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL	4	CAJA		\$1,497.60	\$5,990.40

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 1906-F C.Eco: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR Opc:C5 Desc: AMARILLO	1	CAJA		\$1,497.60	\$1,497.60
C.Fab: 4702 C.Eco: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. Opc:C36 Desc: ROJA	7	CAJA		\$599.40	\$4,195.80
C.Fab: 4702 C.Eco: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. Opc:C40 Desc: VERDE	14	CAJA		\$599.40	\$8,391.60
C.Fab: 4702 C.Eco: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. Opc:C8 Desc: AZUL	15	CAJA		\$599.40	\$8,991.00
C.Fab: 4702 C.Eco: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. Opc:C5 Desc: AMARILLO	5	CAJA		\$599.40	\$2,997.00
C.Fab: 4901W C.Eco: 4901	CEPILLO PARA MANOS Y UÑAS Opc: Desc:	2	CAJA		\$535.20	\$1,070.40
C.Fab: 5205 C.Eco: 5205	ESCOBILLONES INTERCAMBIABLES ENDURE DE 1/2" DE DIAMETRO MARCA CASTOR Opc: Desc:	1	CAJA		\$486.00	\$486.00
C.Fab: 5210 C.Eco: 5210	ESCOBILLONES INTERCAMBIABLES ENDURE DE 1" DE DIAMETRO MARCA CASTOR Opc: Desc:	1	CAJA		\$529.80	\$529.80
C.Fab: 6103 C.Eco: 6103	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM (CASTOR) Opc: Desc:	24	ATA		\$1,034.40	\$24,825.60

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 6402 C.Eco: 6402	REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	24	CAJA		\$960.00	\$23,040.00
C.Fab: 6403 C.Eco: 6403	REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	64	CAJA		\$1,257.61	\$80,486.78
C.Fab: 6404 C.Eco: 6404	REPUESTO DE MOP 125 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	6	CAJA		\$883.20	\$5,299.20
C.Fab: 6405 C.Eco: 6405	REPUESTO PROFESIONAL PARA MOP 150 CMS CASTOR Opc: Desc:	4	CAJA		\$996.00	\$3,984.00
C.Fab: 7104 C.Eco: 7104	JALADOR PARA PISOS 50 CM. DE HULE, BASTON MADERA (CASTOR) Opc: Desc:	4	CAJA		\$696.00	\$2,784.00
C.Fab: TERG70025 C.Eco: 7201	JALADOR PARA VIDRIOS (30 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR) Opc: Desc:	123	CAJA		\$402.00	\$49,446.00
C.Fab: TERG70028 C.Eco: 7202	JALADOR PARA VIDRIOS (45 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR) Opc: Desc:	5	CAJA		\$453.60	\$2,268.00
C.Fab: 8002 C.Eco: 8002	REPUESTO DE TRAPEADOR DE MICROFIBRA 250 GR. CASTOR Opc: Desc:	34	CAJA		\$801.60	\$27,254.40
C.Fab: 8240 C.Eco: 8240	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR) Opc: Desc:	142	CAJA		\$561.60	\$79,747.20

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	15	CAJA		\$724.80	\$10,872.00
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C40 Desc: VERDE	14	CAJA		\$724.80	\$10,147.20
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL	11	CAJA		\$724.80	\$7,972.80
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	17	CAJA		\$724.80	\$12,321.60
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	10	CAJA		\$724.80	\$7,248.00
C.Fab: 8304 C.Eco: 8304	ESCOBA DE ABANICO CORTA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc: Desc:	7	CAJA		\$450.00	\$3,150.00
C.Fab: 8306 C.Eco: 8306	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	1	CAJA		\$550.80	\$550.80
C.Fab: 8306 C.Eco: 8306	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc:C40 Desc: VERDE	2	CAJA		\$550.80	\$1,101.60
C.Fab: 8306 C.Eco: 8306	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL	6	CAJA		\$550.80	\$3,304.80

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 8306 C.Eco: 8306	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	21	CAJA		\$550.80	\$11,566.80
C.Fab: 8410 C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ Opc:C36 Desc: ROJA	3	CAJA		\$1,536.00	\$4,608.00
C.Fab: 8410 C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ Opc:C40 Desc: VERDE	2	CAJA		\$1,536.00	\$3,072.00
C.Fab: 8410 C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ Opc:C8 Desc: AZUL	6	CAJA		\$1,536.00	\$9,216.00
C.Fab: 8414 C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	3	CAJA		\$2,040.00	\$6,120.00
C.Fab: 8414 C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL	6	CAJA		\$2,040.00	\$12,240.00
C.Fab: 8418 C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C36 Desc: ROJA	1	CAJA		\$2,520.00	\$2,520.00
C.Fab: 8418 C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C40 Desc: VERDE	1	CAJA		\$2,520.00	\$2,520.00
C.Fab: 8418 C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C8 Desc: AZUL	7	CAJA		\$2,520.00	\$17,640.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 8518 C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C5 Desc: AMARILLO	5	CAJA		\$655.20	\$3,276.00
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	4	CAJA		\$333.60	\$1,334.40
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	2	CAJA		\$333.60	\$667.20
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		\$333.60	\$1,668.00
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	2	CAJA		\$333.60	\$667.20
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	32	CAJA		\$333.60	\$10,675.20
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL	2	CAJA		\$840.00	\$1,680.00
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C26 Desc: NEGRO	20	CAJA		\$840.00	\$16,800.00
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C24 Desc: MORADO	1	CAJA		\$840.00	\$840.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 9103 C.Eco: 9103	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO CON BASTON METALICO (CASTOR) Opc: Desc:	18	ATA		\$1,032.00	\$18,576.00
C.Fab: FI45 C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	5	CAJA		\$1,300.00	\$6,500.00
C.Fab: FI45 C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	6	CAJA		\$1,300.00	\$7,800.00
C.Fab: FI45 C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	1	CAJA		\$1,300.00	\$1,300.00
C.Fab: FI55 C.Eco: FI55	JALADOR PARA PISOS 55 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	1	CAJA		\$1,520.00	\$1,520.00
C.Fab: ATPA00022 C.Eco: HD75-B	JALADOR PARA PISOS 75 CMS BASE METALICA (CASTOR) Opc: Desc:	154	CAJA		\$1,560.00	\$240,240.00
C.Fab: ST45-B C.Eco: ST45-B	JALADOR PARA PISOS 45 CM., HULE ESPUMA IMPORTADO BASE METALICA (CASTOR) Opc:C26 Desc: NEGRO	28	CAJA		\$600.00	\$16,800.00
C.Fab: T00300 C.Eco: T00300	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. ACERO INOXIDABLE (CASTOR) Opc: Desc:	15	CAJA		\$1,496.00	\$22,440.00
C.Fab: TERG70040 C.Eco: T00450	JALADOR PARA VIDRIOS 45 CM. ACERO INOXIDABLE (CASTOR) Opc: Desc:	5	CAJA		\$1,696.00	\$8,480.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: LGMI70018 C.Eco: T03000	REPUESTO DE HULE PARA JALADOR DE VIDRIOS 30 CM. (CASTOR) Opc: Desc:	1	CAJA		\$1,215.00	\$1,215.00
C.Fab: LGMI70021 C.Eco: T04500	REPUESTO DE HULE PARA JALADOR DE VIDRIOS 45 CM. (CASTOR) Opc: Desc:	1	CAJA		\$1,670.00	\$1,670.00
C.Fab: W20045 C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	19	CAJA		\$1,070.00	\$20,330.00
C.Fab: W20045 C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	46	CAJA		\$1,070.00	\$49,220.00
C.Fab: W20045 C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	23	CAJA		\$1,070.00	\$24,610.00
C.Fab: W20045 C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	8	CAJA		\$1,070.00	\$8,560.00
C.Fab: W20075 C.Eco: W20075	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	1	CAJA		\$1,980.00	\$1,980.00
C.Fab: W20075 C.Eco: W20075	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C19 Desc: GRIS	4	CAJA		\$1,980.00	\$7,920.00
C.Fab: 1136 C.Eco: 1136	CEPILLO DE 36" FIBRA DE POLIPROPILENO ROJO BLOCK MADERA Opc: Desc:	1	CAJA		\$603.20	\$603.20

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 1318 C.Eco: 1318	CEPILLO DE LECHUGUILLA BLOCK MADERA DE 18" CASTOR Opc: Desc:	1	CAJA		\$1,138.80	\$1,138.80
C.Fab: 1836 C.Eco: 1836	CEPILLO BLOCK DE PLASTICO FIBRA DE PVC 36" CASTOR Opc: Desc:	2	CAJA		\$660.00	\$1,320.00
C.Fab: 192240 C.Eco: 192240	TUBO DE EXTENSION PARA TRABAJO RUDO DE 2 TRAMOS, 2.30 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	1	CAJA		\$1,418.40	\$1,418.40
C.Fab: 2118-A C.Eco: 2118-A	BASE DE TRIPLAY DE USO MARINO DE 19 MM. DE ESPESOR PROTEGIDA Opc: Desc:	10	PZ		\$311.66	\$3,116.60
C.Fab: 2119-A C.Eco: 2119-A	CEPILLO CIRCULAR DE POLIPROPILENO BASE MADERA 19" CASTOR Opc: Desc:	12	PZ		\$334.15	\$4,009.80
C.Fab: 2318-A C.Eco: 2318-A	BASE DE TRIPLAY DE 18" DE LECHUGUILLA PARA PULIDO DE PISOS Opc: Desc:	4	PZ		\$394.00	\$1,576.00
C.Fab: 2719 C.Eco: 2719	BASE AHULADA COMBINADA PARA PULIDORA DE 19" CASTOR Opc: Desc:	10	PZ		\$336.00	\$3,360.00
C.Fab: 3105 C.Eco: 3105	ESCOBETA BLOCK DE POLIPROPILENO DE FIBRA DE PVC COLOR GRIS DE 8.5" Opc: Desc:	15	CAJA		\$343.20	\$5,148.00
C.Fab: 3204 C.Eco: 3204	CEPILLO DE 8" COMFORT GRIP EN NYLON Opc: Desc:	1	CAJA		\$577.20	\$577.20

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 3602 C.Eco: 3602	CEPILLO PARA WC CON TAZON Opc: Desc:	2	CAJA		\$648.00	\$1,296.00
C.Fab: 4501 C.Eco: 4501	CEPILLO EN PBT SUAVE DECK SCRUB DE 10" Opc: Desc:	2	CAJA		\$485.40	\$970.80
C.Fab: 5401 C.Eco: 5401	ESCOBILLON CURVO PARA LIMPIEZA DE TUBOS Opc: Desc:	2	CAJA		\$174.00	\$348.00
C.Fab: 8214 C.Eco: 8214	REPUESTO TRAPEADOR DE 400GR 90% ALGODON Y 10% POLIESTER CASTOR Opc: Desc:	5	CAJA		\$772.80	\$3,864.00
C.Fab: 9203 C.Eco: 9203	ESPATULA MULTIUSOS DE 7.02 CM (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C44 Desc: GENERICO	1	CAJA		\$770.40	\$770.40
C.Fab: R00305 C.Eco: R00305	NAVAJA DE REPUESTO PARA ESPATULA R01510 (CASTOR) Opc: Desc:	7	CAJA		\$830.00	\$5,810.00
C.Fab: R01510 C.Eco: R01510	ESPATULA PARA RASPAR CRISTALES Y PISOS (CASTOR) Opc: Desc:	4	CAJA		\$3,800.00	\$15,200.00
C.Fab: P02400 C.Eco: P02400	TUBO DE EXTENSION 2 TRAMOS, 4 MTS, ALUMINIO CON PUNTA DE PLASTICO (CASTOR) Opc: Desc:	4	CAJA		\$2,016.00	\$8,064.00
C.Fab: P03600 C.Eco: P03600	TUBO DE EXTENSION 3 TRAMOS, 6.60 MTS, ALUMINIO CON PUNTA DE PLASTICO (CASTOR) Opc: Desc:	2	CAJA		\$8,400.00	\$16,800.00

Subtotal: \$1,151,325.38

IVA 0.16%: \$184,212.06

Importe Total: **\$1,335,537.44**

Unidades	Cantidad
ATA	115
CAJA	1222
PZ	36

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.